

ABBEY ROAD HOLDING ApS

Stationspladsen 3
3000 Helsingør

Årsrapport
1. september 2018 - 31. august 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/11/2019

Merete G Kallermann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ABBEY ROAD HOLDING ApS
 Stationspladsen 3
 3000 Helsingør

 CVR-nr: 31064368
 Regnskabsår: 01/09/2018 - 31/08/2019

Revisor SCHWARTZ, PIO & CO STATS AUTORISERET
 REVISIONSPARTNERSELSKAB
 Lyngby Hovedgade 41, 1
 2800 Kgs. Lyngby
 DK Danmark

 CVR-nr: 31933595
 P-enhed: 1014984220

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.548.042 hvilket direktionen anser for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. sep. 2018 - 31. aug. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		40.747	39.281
Andre eksterne omkostninger		-45.537	-55.115
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			1.029.916
Bruttoresultat		-4.790	-15.834
Personaleomkostninger	1	-150.947	-180.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.084	-16.084
Resultat af ordinær primær drift		-171.821	-211.918
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.908.485	1.029.916
Andre finansielle indtægter		669.922	1.585.018
Øvrige finansielle omkostninger		-951.268	-270.019
Ordinært resultat før skat		1.455.318	2.132.997
Skat af årets resultat	2	92.724	-246.216
Årets resultat		1.548.042	1.886.781
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	500.000
Overført resultat		748.042	1.386.781
I alt		1.548.042	1.886.781

Balance 31. august 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		671.889	687.973
Materielle anlægsaktiver i alt	3	671.889	687.973
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.599.170	1.472.885
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	1.599.170	1.472.885
Anlægsaktiver i alt		2.271.059	2.160.858
Udbytte hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		573.588	441.647
Andre tilgodehavender		14.544	14.544
Tilgodehavender i alt		588.132	456.191
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.281.166	6.713.882
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.281.166	6.713.882
Likvide beholdninger		945.398	281.383
Omsætningsaktiver i alt		7.814.696	7.451.456
Aktiver i alt		10.085.755	9.612.314

Balance 31. august 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		8.679.109	8.131.067
Forslag til udbytte		800.000	500.000
Egenkapital i alt		9.604.109	8.756.067
Skyldig selskabsskat		450.046	810.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.252	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.348	40.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		481.646	856.247
Gældsforpligtelser i alt		481.646	856.247
Passiver i alt		10.085.755	9.612.314

Noter

1. Personaleomkostninger

Personaludgifter vedrører honorarer. Der er ikke fholdt sociale omkostninger og pensioner.

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	96.158	-246.216
Regulering vedrørende tidligere år	-3.434	0
	<u>92.724</u>	<u>-246.216</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>795.200</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>795.200</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-107.227
Årets afskrivning	-16.084
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-123.311</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>671.889</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.881.852
Tilgang	0
Afgang	-418.333
Kostpris ultimo	2.463.519
Nettoopskrivninger primo	-864.349
Modtaget Udbytte	-1.029.200
Andre reguleringer	1.573.818
	-864.349
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.599.170
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kallermann Revision A/S, Helsingør	53%	3.017.257	2.301.681

5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anparts kapital 01.01.2008	125.000
Tilgang	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0